“Autoriza a abertura de crédito suplementar”. 

A Câmara Municipal de Manhumirim aprova, e eu Ver. Júlio Maria de 

Albuquerque, homologo a seguinte Resolução Legislativa: 

Art. 1º. Fica o Senhor Presidente da Câmara autorizado a suplementar, portaria 

por municipal, no valor de R$2.450,00 (dois mil, quatrocentos e cinqüenta reais) para 

reforço às dotações a seguir: 

01.031 – Ação Legislativa 

01.031.03   –     Manutenção das atividades da Câmara Municipal 

2005  3390.30 – Material de Consumo                                                           450,00 

2005  3390.36 – Outros Serviços de terceiros PF                                                     1.100,00